
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Opolu III 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Ujazd 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Opolu III postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Opolu III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Ujeździe.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Opolu III 

 

Liliana Krukowska 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Opolu III z 

dnia 28 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala Posiedzeń Urzędu Miejskiego, ul. Sławięcicka 19, 47-143 

Ujazd: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Monika Barbara Giesman, zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Niezdrowice 

2. Ilona Mariola Jochem, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA GMINA, 

zam. Ujazd 

3. Maria Kasperska, zgłoszona przez KWW NOWY UJAZD, zam. Ujazd 

4. Anna Maria Misch, zgłoszona przez KWW DOBRO GMINY UJAZD, zam. 

Zimna Wódka 

5. Katja Anna Niszalke, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ujazd 

6. Iwona Palus, zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA, zam. Jaryszów 

7. Brygida Maria Prusko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaryszów 

8. Urszula Maria Szymura, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Ujazd 

9. Irena Elżbieta Wolany, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 

zam. Jaryszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Maria Barbara Cyris, zgłoszona przez KWW DOBRO GMINY UJAZD 

(uzupełnienie składu), zam. Zimna Wódka 

2. Sandra Brygida Kasperska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA, 

zam. Ujazd 

3. Barbara Małgorzata Kula, zgłoszona przez KWW NOWY UJAZD, zam. Ujazd 

4. Karolina Anna Łupak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Ujazd 

5. Katarzyna Anna Schreiber, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

GMINA, zam. Ujazd 

6. Monika Maria Sładek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaryszów 

7. Maria Sznabel, zgłoszona przez KWW DOBRO GMINY UJAZD, zam. 

Grzeboszowice 



 

 

8. Irena Anna Treffoń, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Stary Ujazd 

9. Natalia Maria Wilczek, zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Zimna Wódka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Olszowa ul. Szkolna 7, 47-143 Ujazd: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Teresa Duk, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA GMINA, zam. 

Jaryszów 

2. Szymon Józef Gołasz, zgłoszony przez KWW ZIEMIA STRZELECKA, zam. 

Zalesie Śląskie 

3. Paweł Jan Grabiec, zgłoszony przez KWW NOWY UJAZD, zam. Olszowa 

4. Dominika Anna Ignacek, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stary 

Ujazd 

5. Jolanta Maria Lebok, zgłoszona przez KWW DOBRO GMINY UJAZD 

(uzupełnienie składu), zam. Zimna Wódka 

6. Justyna Magdalena Malinowska, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ 

NIEMIECKA, zam. Olszowa 

7. Tomasz Poplucz, zgłoszony przez KW ŚPR, zam. Stary Ujazd 

8. Zbigniew Ryszard Rogala, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Klucz 

9. Alina Maria Sobota, zgłoszona przez KWW DOBRO GMINY UJAZD, zam. 

Zimna Wódka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Izabela Krystyna Bodynek, zgłoszona przez KWW NOWY UJAZD, zam. Stary 

Ujazd 

2. Paulina Wiktoria Buraczewska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA 

STRZELECKA, zam. Zalesie Śląskie 

3. Krystyna Łucja Dziwis, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Stary Ujazd 

4. Anna Barbara Gniot, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 

zam. Ujazd 

5. Edyta Joanna Gordzielik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaryszów 

6. Justyna Katarzyna Grabda, zgłoszona przez KWW DOBRO GMINY UJAZD, 

zam. Sieroniowice 

7. Magdalena Maria Muskała, zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Klucz 



 

 

8. Martyna Maria Obajtek, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA GMINA, 

zam. Strzelce Opolskie 

9. Mateusz Andrzej Wilczek, zgłoszony przez KWW NASZA WSPÓLNA 

GMINA (uzupełnienie składu), zam. Zimna Wódka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Jaryszów ul. Stawowa 1, 47-143 Ujazd: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Klaudia Maria Giemsa, zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Balcarzowice 

2. Grażyna Barbara Golba, zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA, 

zam. Jaryszów 

3. Krzysztof Dominik Haberla, zgłoszony przez KWW NASZA WSPÓLNA 

GMINA, zam. Ujazd 

4. Ewa Maria Holesz, zgłoszona przez KWW NOWY UJAZD, zam. Jaryszów 

5. Agnieszka Teresa Kalisz, zgłoszona przez KWW DOBRO GMINY UJAZD, 

zam. Balcarzowice 

6. Tomasz Michał Łapczuk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaryszów 

7. Andrzej Jerzy Osadnik, zgłoszony przez KWW DOBRO GMINY UJAZD 

(uzupełnienie składu), zam. Nogowczyce 

8. Barbara Monika Prusko, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stary 

Ujazd 

9. Karina Helena Suchanek, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ 

NIEMIECKA, zam. Jaryszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jolanta Kiełbasa, zgłoszona przez KWW NOWY UJAZD, zam. Ujazd 

2. Maria Elżbieta Klyszcz, zgłoszona przez KWW DOBRO GMINY UJAZD, zam. 

Balcarzowice 

3. Dominika Irena Leszczyna, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ 

NIEMIECKA, zam. Nogowczyce 

4. Katarzyna Łucja Łapczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaryszów 

5. Mirosław Łupak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Ujazd 

6. Ilona Maria Materla, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA GMINA, 

zam. Jaryszów 

7. Beata Agnieszka Matuszek, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

GMINA (uzupełnienie składu), zam. Balcarzowice 

8. Beata Anna Paluch, zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA, zam. 

Ujazd 



 

 

9. Norbert Franciszek Sładek, zgłoszony przez KW ŚPR, zam. Nogowczyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Zimna Wódka ul. Ujazdowska 6, 47-143 

Ujazd: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krystyna Maria Kotyrba, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ 

NIEMIECKA, zam. Zimna Wódka 

2. Jolanta Barbara Lazarek, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stary 

Ujazd 

3. Izabela Anna Napieracz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Stary Ujazd 

4. Ewa Maria Piela, zgłoszona przez KWW NOWY UJAZD, zam. Zimna Wódka 

5. Grażyna Maria Rogala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Klucz 

6. Aneta Anna Sładek, zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Jaryszów 

7. Joachim Hubert Sobota, zgłoszony przez KWW NASZA WSPÓLNA GMINA, 

zam. Olszowa 

8. Elżbieta Anna Wieczorek, zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA, 

zam. Zalesie Śląskie 

9. Brygida Jadwiga Wilczek, zgłoszona przez KWW DOBRO GMINY UJAZD, 

zam. Zimna Wódka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Anna Długosz, zgłoszona przez KWW NOWY UJAZD, zam. Wesołów 

2. Ewelina Urszula Gołąbek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Stary Ujazd 

3. Barbara Anna Kalisz, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA GMINA, 

zam. Stary Ujazd 

4. Agnieszka Maria Kocurek, zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA, 

zam. Zimna Wódka 

5. Żaneta Irena Kotyrba, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 

zam. Zimna Wódka 

6. Karolina Wiktoria Kulik, zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Nogowczyce 

7. Monika Agata Malik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaryszów 



 

 

8. Lidia Anna Voigt, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA 

(uzupełnienie składu), zam. Zimna Wódka 

9. Anita Danuta Weber, zgłoszona przez KWW DOBRO GMINY UJAZD, zam. 

Zimna Wódka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Sieroniowice ul. Strzelecka 29, 47-143 

Ujazd: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewelina Agnieszka Bachen, zgłoszona przez KWW DOBRO GMINY UJAZD, 

zam. Zimna Wódka 

2. Marta Justyna Bieniek, zgłoszona przez KWW DOBRO GMINY UJAZD 

(uzupełnienie składu), zam. Balcarzowice 

3. Robert Wiktor Griner, zgłoszony przez KWW DOBRO GMINY UJAZD 

(uzupełnienie składu), zam. Zimna Wódka 

4. Violetta Weronika Kocur, zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Sieroniowice 

5. Oksana Maliszewska-Dubiel, zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA, 

zam. Grzeboszowice 

6. Mariola Jolanta Pawletko, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Sieroniowice 

7. Iwona Maria Sładek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sieroniowice 

8. Adrianna Magdalena Treffoń, zgłoszona przez KWW NOWY UJAZD, zam. 

Nogowczyce 

9. Krystyna Elżbieta Wróbel, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ 

NIEMIECKA, zam. Sieroniowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Teresa Bachen, zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA, 

zam. Sieroniowice 

2. Anna Maria Kasznia, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ujazd 

3. Sylwia Kirsz, zgłoszona przez KWW DOBRO GMINY UJAZD, zam. 

Balcarzowice 

4. Kinga Katarzyna Kocur, zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Sieroniowice 

5. Mariusz Waldemar Krupa, zgłoszony przez KWW NOWY UJAZD, zam. 

Balcarzowice 

6. Irena Morawiec, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Sieroniowice 



 

 

7. Szymon Kamil Pawletko, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Sieroniowice 

8. Wiktoria Anna Pawletko, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Sieroniowice 

9. Stefania Anna Sładek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sieroniowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek po Szkole Podstawowej, Stary Ujazd ul. Szkolna 3, 

47-143 Ujazd: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewelina Urszula Białas, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stary 

Ujazd 

2. Urszula Maria Bortel, zgłoszona przez KWW NOWY UJAZD, zam. Stary 

Ujazd 

3. Tomasz Józef Gołąbek, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Stary Ujazd 

4. Krystyna Teresa Greif, zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA, zam. 

Zalesie Śląskie 

5. Denis Adrian Kotyrba, zgłoszony przez KWW NASZA WSPÓLNA GMINA, 

zam. Zimna Wódka 

6. Szymon Robert Melson, zgłoszony przez KW ŚPR, zam. Stary Ujazd 

7. Ewa Katarzyna Osadnik, zgłoszona przez KWW DOBRO GMINY UJAZD, 

zam. Sieroniowice 

8. Beata Maria Sładek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaryszów 

9. Mirela Maria Stranczik, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 

zam. Balcarzowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Iwona Maria Bednarek, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA GMINA, 

zam. Ujazd 

2. Edyta Elżbieta Jantos, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stary Ujazd 

3. Marzena Joanna Kaczmarczyk, zgłoszona przez KWW NOWY UJAZD, zam. 

Stary Ujazd 

4. Tomasz Malik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Jaryszów 

5. Marcin Paweł Napieracz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Stary Ujazd 

6. Jacek Michał Olszewski, zgłoszony przez KWW DOBRO GMINY UJAZD, 

zam. Grzeboszowice 



 

 

7. Małgorzata Osadnik, zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA, zam. 

Stary Ujazd 

8. Paulina Maria Zielonka, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 

zam. Olszowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Budynek Kulturalno-Oświatowy, Niezdrowice ul. Wiejska 34, 

47-143 Ujazd: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Angelika Maria Gala, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA GMINA, 

zam. Stary Ujazd 

2. Jolanta Anna Gala, zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Stary Ujazd 

3. Dorota Magdalena Izbicki, zgłoszona przez KWW DOBRO GMINY UJAZD, 

zam. Zimna Wódka 

4. Oliwia Maria Kałużny, zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA, zam. 

Ujazd 

5. Patrycja Teresa Napieracz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Niezdrowice 

6. Katarzyna Barbara Polak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niezdrowice 

7. Joanna Siuta, zgłoszona przez KWW NOWY UJAZD, zam. Ujazd 

8. Nina Małgorzata Wilczek, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ujazd 

9. Barbara Maria Wolnik, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 

zam. Niezdrowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Irena Duk, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 

zam. Niezdrowice 

2. Natalia Teresa Grabiec, zgłoszona przez KWW NOWY UJAZD, zam. 

Nogowczyce 

3. Wioleta Barbara Gustaw, zgłoszona przez KWW ZIEMIA STRZELECKA, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Mariola Jadwiga Jonczyk, zgłoszona przez KW ŚPR, zam. Stary Ujazd 

5. Monika Aneta Krahl, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Mateusz Andrzej Lechowicz, zgłoszony przez KWW DOBRO GMINY 

UJAZD, zam. Zimna Wódka 

7. Dawid Piotr Napieracz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Ujazd 



 

 

8. Monika Danuta Polak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Niezdrowice 

9. Jolanta Marta Śmietana, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Niezdrowice 

 

 


